様式第3号(第11条関係)

令和　　年　　月　　日

　　守山市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

中山道守山宿街なみ景観づくりに係る補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け守都第　　　号で中山道守山宿街なみ景観づくりに係る補助金の交付の決定の通知があった中山道守山宿街なみ景観づくりに係る補助金について、守山市補助金等交付規則第11条の規定によりその実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　(1)　中山道守山宿街なみ景観づくり修景整備実績報告書

(2)　収支決算書

(3)　工事請負契約書の写し

(4)　支出証拠書類

(5)　着工前、工事中および工事完了後の状況を示す写真

(6)　その他市長が必要と認める書類